
'2021- Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Afilsteln" 

.34:nelfeavO lár-a.40,  
44~Sicir -eiraccond 

 

Berisso, 3! AH Z021 

VISTO la resolución N° 313-21 del Señor Decano de la Facultad Regional, de 
fecha 05 de agosto de 2021, dictada en el marco de sus competencias y atribuciones y, 

CONSIDERANDO: 

Que la misma ha sido girada a este Consejo Directivo de la Facultad. 

Que la misma atañe a Avalar la documentación presentada por el lng. Mariano 
Neme Gamarra DNI: 38.917.037, que contiene el plan de investigación con el que 
pretende optar al grado académico de Dr. en Ingeniería mención materiales, y su 
respectivo plan de tesis. 

Que el mismo cumple con las exigencias establecidas. 

Por ello, y atento a las atribuciones otorgadas por la Reglamentación vigente; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL LA PLATA  
RESUELVE: 

ARTICULO V.- Prestar refrendo en un todo a la resolución N° 313-21 del Sr. Decano, 
de fecha 05 de agosto de 2021, que avala la documentación presentada por el lng. 
Mariano Neme Gamarra DNI: 38.917.037, que contiene el plan de investigación con el 
que pretende optar al grado académico de Dr. en Ingeniería mención materiales, y su 
respectivo plan de tesis y avala al Dr. Gerardo Botasso (DNI: 18.503.603) y a la Dra. 
Maria Noel Pereyra (DNI: 25.071.567) y Dr. Julián Rivera (DN1:24.491.811), como 
director y codirectores, respectivamente.- - 

ARTICULO 2°- Regístrese. Comuníquese. Cumplido; archívese.-

RESOLUCION N' 7 7 5 - 2 1 

        

I 

 

         

          

          

Dra. F 	danoff 
SECRETA A DEMCA 

Inlit-ARLOS E. FANTINI 
Decano 

  

'2021 - Añade la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 


	00000001

